

術後補助

レジメン名	期間	投与方法	投与日	薬剤名(一般名)	投与量
ddAC療法	14日	点滴静注	1	ドキソルビシン	60mg/m ²
		点滴静注	1	シクロホスファミド	600mg/m ²
		皮下注射	24~72時間以内	ベグフィルグラスチム	3.6mg
TC療法	21日	点滴静注	1	ドセタキセル	75mg/m ²
		点滴静注	1	シクロホスファミド	600mg/m ²
Pertuzumab+Trastuzumab療法	21日	点滴静注	1	ペルツズマブ	初回:840mg 2回目以降:420mg
		点滴静注	1	トラスツズマブ	初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg
weekly PAC療法	7日	点滴静注	1	パクリタキセル	80mg/m ²
weeklyPAC+Pertuzumab+Trastuzumab療法	21日	点滴静注	1	ペルツズマブ	初回:840mg 2回目以降:420mg
		点滴静注	1	トラスツズマブ	初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg
		点滴静注	1・8・15	パクリタキセル	80mg/m ²
weeklyPAC+Trastuzumab療法	7日	点滴静注	1	トラスツズマブ	初回:4mg/kg 2回目以降:2mg/kg
		点滴静注	1	パクリタキセル	80mg/m ²
triweekly Trastuzumab療法	21日	点滴静注	1	トラスツズマブ	初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg

進行再発

レジメン名	期間	投与方法	投与日	薬剤名(一般名)	投与量
weekly PAC療法	28日	点滴静注	1・8・15	パクリタキセル	80mg/m ²
weekly PAC+Trastuzumab 療法	28日	点滴静注	1・8・15・22	トラスツズマブ	初回:4mg/kg 2回目以降:2mg/kg
		点滴静注	1・8・15	パクリタキセル	80mg/m ²
wPAC+Bevacizumab療法	28日	点滴静注	1・8・15	パクリタキセル	90mg/m ²
		点滴静注	1・15	ベバシズマブ	10mg/kg
weekly Trastuzumab療法	7日	点滴静注	1	トラスツズマブ	初回:4mg/kg 2回目以降:2mg/kg
triweekly Trastuzumab療法	21日	点滴静注	1	トラスツズマブ	初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg
Atezolizumab+nabPAC療法	28日	点滴静注	1・15	アテゾリブマブ	840mg
		点滴静注	1・8・15	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	100mg/m ²
Pertuzumab+Trastuzumab+DOC療法	21日	点滴静注	1	ペルツズマブ	初回:840mg 2回目以降:420mg
		点滴静注	1	トラスツズマブ	初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg
		点滴静注	1	ドセタキセル	75mg/m ²
Pertuzumab+Trastuzumab療法	21日	点滴静注	1	ペルツズマブ	初回:840mg 2回目以降:420mg
		点滴静注	1	トラスツズマブ	初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg
T-DM1療法	21日	点滴静注	1	トラスツズマブ エムタンシン	3.6mg/kg
Eribulin 療法	21日	点滴静注	1・8	エリブリン	1.4mg/m ²
VNB療法	21日	点滴静注	1・8	ビノレルビン	25mg/m ²